
      
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

KLASA: 373-01/14-01/00010 
URBROJ: 2181/01-01-14-0003 
Split, 07. veljače. 2014. godine 
 

     
 Na temelju članka 35. stavka 2. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima 
(„Narodne novine“ broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 
146/08, 38/09, 153/09 i 143/12), članka 37. Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara 
(„Narodne novine“ broj 69/99, 151/03, 157/03, 87/09, 88/10, 61/11, 25/12, 136/12 i 
157/13) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj 17/09, 
11/10, 18/13, 39/13 i 46/13-pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 07. 
veljače 2014. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o odricanju prava prvokupa za dio čest.zgr. 2969 Z.U. 3409, K.O. Split, u naravi 

stan u prizemlju zgrade u Splitu na adresi Kneza Mislava 4  
 

1. Grad Split se, kao ovlaštenik prava prvokupa, odriče prava prvokupa dijela 
čest.zgr. 2969 Z.U. 3409, K.O. Split, u naravi stan u prizemlju zgrade u Splitu na 
adresi Kneza Mislava 4.                                                

2. Kupoprodajna cijena nekretnine iz točke 1. ovog Zaključka iznosi 100.000,00 
EUR (slovima: sto tisuća eura), plativo u protuvrijednosti u kunama po prodajnom 
tečaju HNB na dan plaćanja u gotovini.                                                                  

3. Po zaključenju Ugovora o kupoprodaji za predmetnu nekretninu ponuditelji, Petrić 
Iva i Petrić Josip, se obvezuju jedan primjerak Ugovora dostaviti Gradu Splitu, 
Službi pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore. 

4. Ovaj Zaključak objavit će se u “Službenom glasniku Grada Splita”. 
      

          GRADONAČELNIK 
 
 

                               Ivo Baldasar 
 
DOSTAVITI: 

1. Državni ured za upravljanje državnom imovinom, Lučićeva 6, 10000 Zagreb 
2. Županija Splitsko-dalmatinska, Domovinskog rata 2, 21000 Split 
3. Iva i Josip Petrić, Put Žnjana 40, 21000 Split 
4. Sužba pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, pročelniku Ivici Paviću 
5. Sužba pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, Viboru Pavloviću 
6. Uredništvu “Službenog glasnika Grada Splita”, ovdje 
7. Pismohrana, ovdje 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 363-01/13-01/120 
URBROJ: 2181/01-01-14-0025 
Split, 7. veljače 2014. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13-pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 7. 
veljače 2014. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o produženju privremenog korištenja odlagališta komunalnog otpada 

„Karepovac“ u Splitu za potrebe Općine Okrug 
 

1. Privremeno korištenje odlagališta komunalnog otpada „Karepovac“ u Splitu za 
potrebe Općine Okrug, odobreno Zaključkom o produženju privremenog 
korištenja odlagališta komunalnog otpada „Karepovac“ u Splitu za potrebe 
Općine Marina i Općine Okrug, KLASA: 363-01/13-01/00120, UR.BROJ: 
2181/01-01-14-18 od 09. siječnja 2014. godine, produžava se do 30. lipnja 2014. 
godine, uz plaćanje odgovarajuće eko-naknade za korištenje te naknade za 
sanaciju odlagališta, a što se regulira posebnim ugovorima. 

2. Način odlaganja dopremljenog komunalnog otpada kao i cijena rada odlaganja 
regulirati će se posebnim ugovorom između trgovačkog društva „Čistoća“ d. o. o. 
Split i Općine Okrug odnosno trgovačkog društva za prikupljanje komunalnog 
otpada. 

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Općini Okrug, Okrug Gornji 
2. TD „ČISTOĆA“ d.o.o. Split, Put Plokita 81 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru 

Cokariću, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Milivoju Marušiću, 

ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 363-01/13-01/120 
URBROJ: 2181/01-01-14-0026 
Split, 7. veljače 2014. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 
7. veljače 2014. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o produženju privremenog korištenja odlagališta komunalnog otpada 

„Karepovac“ u Splitu za potrebe Općine Marina 
 

1. Privremeno korištenje odlagališta komunalnog otpada „Karepovac“ u Splitu za 
potrebe Općine Marina, odobreno Zaključkom o produženju privremenog 
korištenja odlagališta komunalnog otpada „Karepovac“ u Splitu za potrebe 
Općine Marina i Općine Okrug, KLASA: 363-01/13-01/00120, URBROJ: 2181/01-
01-14-18 od 09. siječnja 2014. godine, produžava se do 28. veljače 2014. 
godine, uz plaćanje odgovarajuće eko-naknade za korištenje te naknade za 
sanaciju odlagališta, a što se regulira posebnim ugovorima. 

2. Način odlaganja dopremljenog komunalnog otpada kao i cijena rada odlaganja 
regulirati će se posebnim ugovorom između trgovačkog društva „Čistoća“ d. o. o. 
Split i Općine Marina odnosno trgovačkog društva za prikupljanje komunalnog 
otpada. 

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Općini Marina, Ante Rudana 47, Marina 
2. TD „ČISTOĆA“ d. o. o. Split, Put Plokita 81 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru 

Cokariću, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Milivoju Marušiću, 

ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 


